

Antreprenor

SRL "Adrika"

(denumirea)

Beneficiar

Primăria or. Singera

(denumirea)

Obiect

**Lucrari de constructie a apeductului din
 zona noua Singera-Revaca**



Valoarea lucrarilor executate **1 301 033,84 lei**

Proces - verbal Nr.1

de receptie a lucrarilor executate
 pe noiembrie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		3. Lucrari de constructie				
		3.1. Lucrari de terasamente				
5	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	35,000	574,00 0,00	20 090,00 0,00
6	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	150,000	118,78 118,78	17 816,94 17 816,94
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Astuparea manuala)	m3	860,000	17,87 17,87	15 372,16 15 372,16

1	2	3	4	5	6	7
11	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Compactarea manuala)	m3	860,000	44,24 43,24	38 050,70 37 190,70
12	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	25,000	272,50 0,00	6 812,50 0,00
13	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	25,000	2 276,69 508,56	56 917,15 12 714,03
		Total capitol: Inclusiv salariu				155 059,45 83 093,83
		3.2. Conducte si accesorii				
14	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm (Conducta din PE neagra cu linii albastre cu un strat de protectie PE albastra, PE100, PN10, SDR17, D=160 mm)	m	1 700,000	349,95 9,57	594 915,71 16 271,65
15	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Conducta din PE neagra cu linii albastre cu un strat	m	1 600,000	59,30 3,11	94 874,09 4 981,83

1	2	3	4	5	6	7
		de protectie PE albastra, PE100, PN10, SDR17, D=63 mm)				
20	Pret de piata	Banda de semnalizare	m	2 900,000	1,04	3 016,00
					0,00	0,00
22	AcA07C	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 170-210 mm (Tub de protectie, PE corugata, mufata cu garnitura, D=250 mm)	m	60,000	175,97	10 557,96
					25,95	1 556,82
		Total capitol: Inclusiv salariu				703 363,76 22 810,30
		<i>Total</i>	lei			858 423,21
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			25 416,99
		<i>Transportul materialelor</i>	2 %			13 375,02
		<i>Total</i>				897 215,22
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14 %			125 610,13
		<i>Total</i>				1 022 825,35
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			61 369,52
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 084 194,87 105 904,13

	Total	lei	1 084 194,87
	Taxa pe valoare adaugata	20 %	216 838,97
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		1 301 033,84 105 904,13

Intocmit:	Verificat:	Aprobat:
Antreprenor "ADRIKA" SRL	Supraveghere Tehnică "Marisan Procon" SRL	Beneficiar Primăria or. Singera
Director Covas Adrian	Director Tehnic	Primar
Diriginta de santier Negruța Alina	Surdu L.	
	Responsabil Tehnic Raducan Al.	

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



ЕАА007945294



Formular tipizat
Anexa 1 la Hotărârea Guvernului nr. 100/2017
Anexa 1 la Hotărârea Guvernului nr. 100/2017
Anexa 1 la Hotărârea Guvernului nr. 100/2017
Anexa 1 la Hotărârea Guvernului nr. 100/2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		02.12.2021 / 02.12.2021		8. Feață de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата													
1. Furnizor: Поставщик		ADRIKA S.R.L., SEC.CENTRU Spicului nr.6 Cont MD49MO2224ASY78785107100, OTF BANK S.A., MOBMD22		9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Primăria Orașului Singera, or. Singera str. 31 August 22						c.f./ nr.TVA 1014600026086 / ф.к./ код НДС 0208956															
3. Delegație Доверенность		seria / număr / data / delegatul / серия / номер / дата / делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces-Verbal Nr.1 de recepție a lucrărilor executate pe noiembrie 2021													
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul țării de назначение Полное наименование товаров/активов, услуг и код страны назначения		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea Количество		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Сумма товаров/активов, услуг, леев		10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Кол-во мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. Lucrări de construcție a prefabricatului din zona nouă or.Singera- s.Revaca conf. contractului Nr.78/21 din 11.10.2021		serv		1		1084194.87		1084194.87		20		216838.97		1301033.84		0							
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						1084194.87		1084194.87		X		216838.97		1301033.84		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea: contabil Nina Covas
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая
подпись Поставщика 02.12.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Nina Covas
Сдан товары/активы (услуги)
L.S.
M.P.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая
подпись Поставщика 02.12.2021

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărător/beneficiar:
Принят товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

